
会員各位                                                                    

令和元年 5 月 7 日 

一般社団法人茨城県建築士事務所協会 

会 長  舟 幡  健  

 

令和元年度一般社団法人茨城県建築士事務所協会通常総会開催について 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当協会にたいしましてご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の通常総会を下記により開催致しますのでご多用のところ恐縮ですが、ご出席くださいます様 

ご案内申し上げます。尚、ご出欠につきましては裏面の回答書にてＦＡＸで５月１３日（月）までにお知

らせ下さい。すでにご回答いただいている方につきましては、回答は不要です。 

当日のホテル駐車場に付きましては、駐車台数制限（一般客を含め約１５０台）

がございますので、極力公共交通機関のご利用をお願い致します。自家用車での

お越しの場合には相乗りをお願い致します。又、遅い来場の場合はホテル駐車場

が満車で利用出来ない場合があり、その際には近隣の有料駐車場の利用をお願い

申し上げます。尚、近隣有料駐車場ご利用の場合には料金は自己負担となります

のでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 ：  令和元年 5月 17 日（金）13:00～19:00（受付開始 12:30） 

会 場 ：  ホテル テラス・ザ・ガーデン水戸（水戸市宮町 1-7 TEL 029-300-2500） 

      《３階シーブリーズ》 

       １．政経研究会通常総会 ： 13：00～13：25（２５分） 

       ２．通常総会      ： 13：40～15：30（１時間 50 分） 

       ３．記念講演会     ： 15：45～17：15（1 時間 30 分） 

 

       《４階シルバースクリーン》 

４．懇親会       ： 17：30～19：00（1 時間 30 分） 

（会費￥5,000 円は当日受付にて徴収致します。） 

 

連絡先：〒310-0852 水戸市笠原町 987-30    

（一社）茨城県建築士事務所協会     

TEL 029-305-7771  FAX029-305-7791 

 



返信用 
（回答書） 

一般社団法人茨城県建築士事務所協会 行（ＦＡＸ ０２９-３０５-７７９１） 

出 欠 回 答 書 

                                                               

１．政経研究会通常総会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

（出席の場合） 

   会社名            出席者名：                   

（欠席の場合）  委任状 

私議           を代理人と定め５月１７日開催の茨城県建築士事務所協会政経研究会通常総

会における議決権の行使その他議事に関する、一切を委任致します。 

氏名               ㊞              年  月  日 

                                                 

２．通常総会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

（出席の場合） 

   会社名             出席者名：                  

（欠席の場合）  委任状 

私議           を代理人と定め５月１７日開催の茨城県建築士事務所協会通常総会における

議決権の行使その他議事に関する、一切を委任致します。 

氏名               ㊞              年  月  日 

                                                

３．記念講演会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

 

  会社名              出席者名：                 

                                                  

４．懇親会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

 

  会社名                               

  出席者名①                               

  出席者名②                               

  出席者名③                               



  賛助会員 返信用 
（回答書） 

一般社団法人茨城県建築士事務所協会 行（ＦＡＸ ０２９-３０５-７７９１） 

出 欠 回 答 書 

                                                               

１．政経研究会通常総会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

（出席の場合） 

   会社名            出席者名：                   

（欠席の場合）  委任状 

私議           を代理人と定め５月１７日開催の茨城県建築士事務所協会政経研究会通常総

会における議決権の行使その他議事に関する、一切を委任致します。 

氏名               ㊞              年  月  日 

                                                 

２．通常総会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

（出席の場合） 

   会社名                

出席者名①                             

出席者名②                             

                                                

３．記念講演会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

 

  会社名              出席者名：                 

                                                  

４．懇親会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

 

  会社名                               

  出席者名①                               

  出席者名②                               

  出席者名③                               

 


